Муниципальное образование
«Город Глазов»

«Глазкар»
муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

J!, Р! &/./Ь NQ 1/-1
---1,'----'-----

Об объявлении благодарности Главы города Глазова

Русских Нине Анатольевне

За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие и

совершенствование работы органов местного самоуправления муниципального

образования «Город Глазов», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова Русских Нине Анатольевне,

заместителю Главы Администрации города по финансовым вопросам - начальнику

управления финансов.

Глава города Глазова .Н. Бекмеметьев